
. Na Pláni 1343, 562 06 Usti nad orııcf 0 ° CENTRUM 
, V IČ; 70857156 

SOCIALNI PECE Bankovní Spojení: 2083561 1/0100 (Komerční banka, a.S.) MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ WWW_c5p-u0_CZ 

Rámcová smlouva 
na provádění oprav a údržby topení, v_odoinstalace, odpadů a drobné stave_bní práce na objektech ve správě CSP města Usti nad Orlicí, Na Pláni 1343, 562 06 Ustí nad 

Orlicí. 

SMLUVNÍ STRANY 
Objednatel: Centrum sociální péče města Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1343, Usti nad Orlici 562 06 ıćo _- 70857156 

DIČ _“ CZ70857156 
Ba“/‹0v/7/' Sp0ie“I'-' 

Zhotovitel: Miroslav Kukla 
ˇ J.OpIetaIa 45, Králíky 561 69 

ICO: ?28 473 9412. 
DIČ.“ CZ5711020854 
Banko vni spojeni: 

PŘEDMĚT PLNÉNÍ 
Zhotovitel se zavazuje provádět pro Objednatele Služby na základě telefonických nebo elektronických výzev a to zejména: 

a) výměny uzávěrů(venti|ů) na vodovodních rozvodech - Stoupačkách 
b) výměny poškozených dílů vodovodních baterií případně výměna celé baterie za novou 
c) výměna poškozených/nefunkčních sanitárních předmětů-umývadlo, vana, WC 
d) opravy a výměny poškozených/nefunkčních odpadů vč. sifonů a podlahových vpusti 
e) drobné stavební práce a opravy

0 f) nutné havarijní opravy při poruše vodovodního potrubí nebo odpadu 
Práce budou prováděny na objektech CSP Na Pláni 1343 a týdenihojstacionáře na Čs.armády 262 Ústí nad Orlicí 
U praci většího rozsahu a pokud Objednatel požádá, vypracuje Zhotovitel na tyto práce popř. opravy cenovou nabídku. 

Konkrétní termíny pro provedení oprav a servisních úkonů S tím spojených budou dohodnuty individuálně na základě telefonického objednání a Specifikace požadované práce. 

Objednatel se zavazuje Zaplatit za provedené Služby proti vystavenému daňovému dokladu zhotovitele, ktarý bude obsahovat Soupis provedených praci a použitého materiálu.



CENA 
Cena Za provedení díla bude určena na základě konkrétního ohodnocení každého 
jednotlivého plnění v souladu S výkazem provedených prací, použitých materiálů a náhradních dílů popř. dalších služeb. 

Cena práce bude oceněna hodinovou sazbou vč. použitého materiálu. 
Všechny ceny budou uvedeny bez DPH. DPH bude připočtena v aktuálně platné výší ke dni uskutečněného zdanitelného plnění. 

Zhotovitel výslovně prohlašuje a ujišťuje Objednatele, že cena za provedené Služby poskytované Zhotovitelem již v sobě budou zahrnovat veškeré náklady spojené se zajištěním 
plnění. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 
Dodavatel po provedení prací, na kterých se dohodnul S Objednatelem, který si práce po jejím dokončení převzal, vystaví samostatný daňový doklad S rozpísem praci a materiálu S uvedením konkrétního čísla bytu nebo místnosti, kde k opravě došlo. 
Objednatel neposkytuje Dodavateli žádné Zálohy. Úhrada proběhne konečnou fakturou po dokončení a předání díla. 
Objednatel je oprávněn jednat se Zhotovitelem o případné slevě Z ceny. 

Zhotovitel na své práce, služby a náhradní díly poskytuje záruky v rozsahu platného reklamačního řádu. 

ZÁvÉREčNÉ usTANovENí 
Smluvní strany výslovně potvrzují, že si vzájemně sdělily veškeré okolnosti důležité prouzavření Smlouvy. Smluvní Strany prohlašují,že se dohodly O veškerých náležitostéch Smlouvy. 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu. 
vv Smlouva je uzavíraná na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 2měsice. Výpověď začíná bezet od začátku měsíce následujícího po podání vypovědi. 

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, Z nichž každý bude považován za prvopis. Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

za objednatele 
Mgr. Radka Vašková 

. . . . 
jfl 47 9 ziżø fl V Ustı nad Orlıcı dne: .... .... .............. _. '


